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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę odczynników i testów do diagnostyki mikrobiologicznej oraz produktów do oznaczenia wrażliwości bakterii na antybiotyki. 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r., Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.
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1. Czy Zamawiający w pakiecie 2 w pozycji nr 2 wymaga pasków MIC na nośniku
celulozowym?
Odpowiedź: Zamawiający  pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający nie wymaga paska na nośniku celulozowym.

PYTANIE nr 2: 
2. Czy Zamawiający w pakiecie 5 w pozycjach nr 1-4 dopuści jedną pozycję zawierającą
zestaw do Wykrywania Prątków Cold Ziehl-Neelsen zawierający środek utrwalający,
fuksynę, roztwór odbarwiający oraz błękit metylenowy w objętości 240 ml (zgodny z
załączoną metodyką)?
Uzasadnienie: Wykonawca zgodnie z przeliczeniem zaproponuje Zamawiającemu 42 op.,
co w całości pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego, z zachowaniem pozostałych
parametrów.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza oferowania zestawów do barwienia.

PYTANIE nr 3: 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy w taki sposób, aby kary
umowne były naliczane od wartości ne􀀇o?
Odpowiedź: Zamawiający  pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 4: 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie instrukcji używania wyrobów medycznych
dla użytkowników profesjonalnych w języku angielskim?
3. Obowiązująca Ustawa o wyrobach medycznych z 07.04.2022, Art. 12 oficjalnie to
umożliwia.
Odpowiedź: Zamawiający  pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 5: 
4. Czy Zamawiający uzna warunek dostarczenia próbek za spełniony, jeśli Wykonawca
dostarczył próbki do postępowania nr WCPIT/EA/381-09/2023, a do oferty dołączy
stosowne oświadczenie?
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.

PYTANIE nr 6:
1. Czy Zamawiający wymaga, aby test oferowany w pakiecie nr. 8 w punkcie nr. 1 posiadał certyfikat CE-IVD, jako że test ten będzie wykonywany w celach diagnostyki ludzkiej in vitro i zgodnie z ustawą o medycynie laboratoryjnej powinien posiadać taki certyfikat?
Odpowiedź: Zamawiający  pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 7:
1. Czy Zamawiający usunie zapis „Możliwość interpretacji wyników przy użyciu programu Seegene Viewer” z wymagań pakietu nr 8? Zgodnie z Art. 99 ustawy o PzP, przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów. Program Seegene Viewer umożliwia analizę wyników tylko z testów wyprodukowanych przez firmę Seegene oraz nie jest on potrzebny do wykonania analizy na instrumencie Biorad CFX96. Wskazuje to celowe zawężenie ofert Wykonawców do produktów firmy Seegene. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania podobnego oprogramowania.

PYTANIE nr 8:
2. Jeśli Zamawiający preferuje analizę wyników na dodatkowym oprogramowaniu, takim jak wymieniony w pakiecie nr 8 program Seegene Viewer, to czy w przypadku zaoferowania produktów innej firmy, dopuści dostawę podobnego oprogramowania, zgodnego z oferowanymi przez Wykonawcę testami?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania podobnego oprogramowania.

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. modyfikuje zapisy SWZ oraz przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 15.06.2023 roku. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  14.07.2023 roku.
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